
YARIŞMA 11 PAZAR 28 EYLÜL  2014

YÜKSEKLİK 115 CM
KATILIM İLK AYAĞA KATILAN 5 YAŞLI ATLARA AÇIKTIR.

BAREM 238.2.1

TASNİF TEK              

78"

S.No. V.N Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Der

9 159  34-3226 5  LIPSY ASK  SELİM  YILDIZ  B  SOBK 64,68 0 1

4 97 06-0764 5  EMIL  KAAN KIZILKAPLAN A BBK 71,99 0 2

6 120  34-3224 5  LOTTA  ÇAĞRI BAŞEL A FERDİ 34 73,28 0 3

8 151  34-3250 5  EVITA SZ  MEHMET CEM UZMAN  B  İASK 68,55 4 4

3 147  33-9998 5  ESCUDERO  CEM  VARDAR  B  GASBİK 72,07 4 5

7 136  06-0759 5  ESMERALDA  UĞUR YILMAZ A FERDİ 34 73,63 4

2 127 34-3367 5  JACKSON  ALTUĞ ALTAY B FERDİ 34 78,74 5

5 123  16-3156 5  LABELLE  HASAN ŞENTÜRK A BASK 78,12 8

1 146  33-9997 5  EOKLAHOMA VDL  CEM  VARDAR  B  GASBİK 68,54 12

78" 45"

S.No. V.N Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat. Kulüp I.Gün Zaman Ceza Zaman Ceza Tp.C Der

9 159  34-3226 5  LIPSY ASK  SELİM  YILDIZ  B  SOBK 0 64,68 0 35,57 4 0 1

6 120  34-3224 5  LOTTA  ÇAĞRI BAŞEL A FERDİ34 0 73,28 0 39,93 4 0 2

8 151  34-3250 5  EVITA SZ  MEHMET CEM UZMAN  B  İASK 0 68,55 4 4 3

4 97 06-0764 5  EMIL  KAAN KIZILKAPLAN A BBK 4 71,99 0 4 4

7 136  06-0759 5  ESMERALDA  UĞUR YILMAZ A FERDİ34 0 73,63 4 4 5

5 123  16-3156 5  LABELLE  HASAN ŞENTÜRK A BASK 4 78,12 8 12

3 147  33-9998 5  ESCUDERO  CEM  VARDAR  B  GASBİK 9 72,07 4 13

2 127 34-3367 5  JACKSON  ALTUĞ ALTAY B FERDİ 34 11 78,74 5 16

1 146  33-9997 5  EOKLAHOMA VDL  CEM  VARDAR  B  GASBİK 20 68,54 12 32

5 YAŞLI ATLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI II. AYAK

5 YAŞLI ATLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI FİNAL

5 YAŞLI ATLAR TÜRKİYE ŞAM. II. AYAK 

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU

BAŞKENT BİNİCİLİK KULÜBÜ



TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU

BAŞKENT BİNİCİLİK KULÜBÜ


